
 
 

 

Warszawa, dnia 14 grudnia 2021 r. 

Poz. 138 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

Na podstawie art. 12 ust. 2b i 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1856 oraz z 2021 r. poz. 159) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 2 marca 2021 r. w sprawie utworzenia Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego (Dz. Urz. MEiN poz. 26) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) w ust. 1 skreśla się wyrazy „zwyczajnych lub nadzwyczajnych”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Posiedzenie zespołu można zwołać w szczególności: 

1) w celu wykonania zadań Zespołu, o których mowa w art. 12 ust. 2c ustawy, oraz zadań określonych 

w zatwierdzonych przez uprawnione organy dokumentach z zakresu zarządzania kryzysowego; 

2) w przypadku wprowadzenia stopnia alarmowego wynikającego z wykazu przedsięwzięć i procedur 

systemu zarządzania kryzysowego określonego na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy, wprowadzenia 

stanu nadzwyczajnego lub wprowadzania wyższych stanów gotowości obronnej państwa; 

3) w przypadku zaistnienia sytuacji kryzysowej w obszarze właściwości Ministra lub w obszarze, 

który przez powiązania finansowe, systemowe, informatyczne, organizacyjne lub inne może mieć 

wpływ na obszar właściwości Ministra; 

4) w przypadku zaistnienia sytuacji kryzysowej w funkcjonowaniu Ministerstwa; 

                                                             
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działami administracji rządowej – oświata i wychowanie oraz szkolnictwo wyższe i nauka, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 1848 i 2335). 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 138 

5) w przypadku zorganizowania przez uprawniony organ ćwiczeń, treningów lub szkoleń.”, 

c) uchyla się ust. 3; 

2) w § 11: 

a) w ust. 1 w pkt 4 skreśla się wyrazy „ , we współpracy z Departamentem Informacji i Promocji,”, 

b) w ust. 2 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „Departament Informacji i Promocji, na polecenie 

Rzecznika Prasowego Ministra,” zastępuje się wyrazami „Biuro Ministra”; 

3) w § 14 w pkt 2 skreśla się wyrazy „we współpracy z Departamentem Informacji i Promocji”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 




